TT. HĐND  - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 03 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 01 năm 2024 (từ ngày 01/01 đến ngày 05/01/2024)

THỨ HAI (01/01),

CT. UBND Dương Kim Đương: UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND
Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký:  Nghĩ tết Dương lịch năm
2024.

THỨ BA   (02/01)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT. UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Dự chào cờ tháng
01/2024.

Thành phần: Kính mời lãnh đạo Đảng ủy xã; Toàn thể cán bộ, công chức,
người lao động; MTTQ, đoàn thể chính trị - xã hội xã.

Giao Công an điều hành nghi thức chào cờ; giao CC. Huệ chuẩn bị âm
thanh; giao CC. Xuân điểm danh các thành phần vắng không lý do báo Đảng ủy,
Ủy ban.

Thời gian, địa điểm: 7h30’ Tại sân chào cờ, trụ sở UBND

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân:  Công khai bảng đồ địa chính phục vụ
công tác giải phóng mặt bằng công trình cụm hồ tỉnh Bình Phước trên địa bàn xã
An Khương ( Hồ Tà Mai).

Cùng dự: CC. Phương, Trưởng ấp 1 và các hộ dân có liên quan đến dự án.
(giao CC. Phương chủ động thông báo đến các hộ dân có liên quan cùng dự).

Thời gian và địa điểm: 8h00’ Tại nhà văn hóa ấp 1

3.  CT.  UBND Dương Kim Đương;  PCT UBND Nguyễn Duy Tâm;
PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự họp nghe cơ quan Thường trực báo
cáo Kế hoạch Lễ Tổng kết, trao giải (1) Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi
đồng lần thứ XVI và phát động Cuộc thi lần thứ XVII, năm 2023-2024; (2) Hội
thi Sáng tạo Kỹ thuật huyện Hớn Quản lần thứ VII và phát động Hội thi Sáng
tạo kỹ thuật lần thứ VIII, năm 2024-2025.

Thời gian và địa điểm: 15h00’. Tại phòng họp A, UBND huyện

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

THỨ T  Ư (  03/01)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Đương: Liên hệ công tác quy hoạch Nông thôn mới.

Thời gian và địa điểm: 8h00’ tại UBND huyện

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự hội nghị Giao Kế hoạch phát triển
kinh tế - xã hội năm 2024; Kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa phương
năm 2024.

Thời gian và Địa điểm: 14h00’, Hội trường UBND huyện.
2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Thống nhất phương hướng chi trả trợ

cấp hàng tháng cho những đối tượng chưa mở tài khoản ATM

 Cùng dự: CC. Lắm

Thời gian và địa điểm:15h00’, Tại Phòng Lao động – Thương Binh& Xã
hội huyện.

3. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc
tại trụ sở.

THỨ NĂM (04/01)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Tiếp công dân định kỳ theo lịch.

Cùng dự: CC. TP-HT

Thời gian và địa điểm: 7h30’ Tại phòng tiếp công dân xã

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU  :

1.  CT. UBND Dương Kim Đương;  PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Dự
tiếp xúc cử tri của HĐND tỉnh sau kỳ họp cuối năm 2024.

Thời gian và địa điểm:13h30’ Tại HT. UBND xã

2.  PCT.UBND  Ngô  Công  Ngân:  Dự họp  đánh  giá  kết  quả  thực  hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023, xây dựng
kế hoạch năm 2024

Thời gian và Địa điểm: 14h00’ tại phòng họp A, UBND huyện

3. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU (05/01)

SÁNG:

CT.  UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

CT.  UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:30:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!